

EDC CHANNE BROHOLM ApS

CVR-nr.: 30914317

Jernbanegade 16
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2022

Channe Broholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EDC CHANNE BROHOLM ApS
Jernbanegade 16
5750 Ringe
e-mailadresse: broholm@edc.dk
CVR-nr: 30914317
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og formidling af ejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.185. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.618 og en egenkapital på tkr. 2.660.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.709.238	4.097.192
Personaleomkostninger	1	-2.213.982	-1.978.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.746	-86.173
Resultat af ordinær primær drift		1.414.510	2.032.717
Andre finansielle indtægter		242.475	113.651
Øvrige finansielle omkostninger		-123.714	-6.225
Ordinært resultat før skat		1.533.271	2.140.143
Skat af årets resultat		-348.386	-458.778
Årets resultat		1.184.885	1.681.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.700.000
Overført resultat		-1.315.115	-18.635
I alt		1.184.885	1.681.365

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.608	577.354
Materielle anlægsaktiver i alt		496.608	577.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.345	925.533
Finansielle anlægsaktiver i alt		805.345	925.533
Anlægsaktiver i alt		1.301.953	1.502.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.301	191.769
Andre tilgodehavender		1.559.098	2.023.203
Tilgodehavender i alt		1.735.399	2.214.972
Likvide beholdninger		581.139	1.047.062
Omsætningsaktiver i alt		2.316.538	3.262.034
AKTIVER I ALT		3.618.491	4.764.921

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.335.040	1.350.155
Forslag til udbytte		1.200.000	1.700.000
Egenkapital i alt		2.660.040	3.175.155
Hensættelse til udskudt skat		63.600	66.147
Hensatte forpligtelser i alt		63.600	66.147
Skyldig selskabsskat		350.933	457.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	211.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	350.933	668.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.667	221.943
Skyldig moms og afgifter		147.237	285.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.014	347.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.918	855.159
Gældsforpligtelser i alt		894.851	1.523.619
PASSIVER I ALT		3.618.491	4.764.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.669.974	1.652.669
Pensionsbidrag	527.478	272.289
Andre omkostninger til social sikring	16.530	53.344
	2.213.982	1.978.302

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	350.933	0	350.933	0
	350.933	0	350.933	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 100.

Leasingforpligtelse

Der er indgået leasingkontrakt vedr. printer/kopimaskine, leasingkontrakten udløber 30/6 2022. Den årlige variable leasingudgift udgør t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med CB Ringe Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CB Ringe Holding ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af unoterede værdipapirer kr. 805.345.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -112.477.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	4